














































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































https://v3.camscanner.com/user/download


污
染
物
排
放
量

废气

镉 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

铬 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

类金属砷 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

其他特征污染物 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 

项目涉及法律法
规规定的保护区

情况

                    影响及主要措施              
生态保护目标

名称 级别
主要保护对象

（目标）
工程影响情况 是否占用

占用面积

（公顷）
生态防护措施

生态保护红线 （可增行）    避让    减缓    补偿      重建（多选）

自然保护区 （可增行）
核心区、缓冲区、实
验区

   避让    减缓    补偿      重建（多选）

饮用水水源保护区（地表） （可增行） /
一级保护区、二级保
护区、准保护区

   避让     减缓   补偿      重建（多选）

饮用水水源保护区（地下） （可增行） /
一级保护区、二级保
护区、准保护区

   避让     减缓   补偿      重建（多选）

风景名胜区 （可增行） / 核心景区、一般景区    避让     减缓   补偿      重建（多选）

其他 （可增行）    避让     减缓   补偿      重建（多选）

主要原料及燃料
信息

主要原料 主要燃料

序号 名称 年最大使用量 计量单位 有毒有害物质及含量（%） 序号 名称 灰分(%) 硫分(%)
年最大使用

量
计量单位

1 丙烯酸正丁酯 78000 吨/年 1 天然气 374400 立方/年

2 丙烯酸羟乙酯 1620 吨/年

3 丙烯酸 1440 吨/年

4 丙烯酸异辛酯 144 吨/年

5 正十二硫醇 24 吨/年

6 碳酸氢钠 360 吨/年

7 雕白块 96 吨/年

8 18%氨水 840 吨/年

9 防腐剂 60 吨/年

10 表面活性剂 180 吨/年

11 过硫酸铵 352.5 吨/年

12 消泡剂 84 吨/年

13 湿润剂 60 吨/年

14 过氧化氢叔丁基 72 吨/年

大气污染
治理与排
放信息

有组织
排放

（主要
排放
口）

序号

（编

号）

排放口名称
排气筒高度

（米）

污染防治设施工艺 生产设施 污染物排放

序号（编号） 名称
污染防治设施处理效

率
序号（编号） 名称 污染物种类

排放浓度（毫克/
立方米）

排放速率
(千克/小时)

排放量（吨/年） 排放标准名称

1 排气筒DA001 24 1 两级活性炭

VOCs80%

1 反应釜装置

VOCs 57.33 0.173 1.182
非甲烷总烃执行《合成树脂工业污染
物排放标准》（GB31572-2015，含

2024年修改单）表5大气污染物特别排

放限值。NH3和臭气浓度执行《恶臭污
染物排放标准》（GB14554-93）中表2

排放标准值要求
NH320% NH3 6.33 0.019 0.0168

2 排气筒DA002 15 / / / 1 天然气锅炉

烟尘 9.28 0.006 0.039
《锅炉大气污染物排放标准》

（DB44/765-2019）表3大气污染物特

别排放限值
SO2 18.56 0.012 0.075

NOX 27.84 0.018 0.113

3 排气筒DA003 44 1 油烟净化器 75% 1 灶头 油烟 1.13 0.007 0.009
《饮食业油烟排放标准（试行）》

（GB18483-2001）中型标准

无组织
排放

序号 无组织排放源名称

污染物排放

污染物种类
排放浓度

（毫克/立方米）
排放标准名称

1 生产车间、储罐区
VOCs / 非甲烷总烃执行《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015，含2024年修改单）表9企业边界大

气污染物浓度限值要求；NH3和臭气浓度执行《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）表1二级新改扩建
标准

NH3 /

水污染治
理与排放
信息（主
要排放
口）

车间或
生产

设施排
放口

序号
（编

号）

排放口名称 废水类别

污染防治设施工艺

排放去向

污染物排放

污染物种类
排放浓度

（毫克/升）
排放量（吨/年） 排放标准名称

序号（编号） 名称
污染治理设施处理水

量(吨/小时）



水污染治
理与排放
信息（主
要排放
口）

车间或
生产

设施排
放口

总排放
口（间
接排
放）

序号

（编

号）

排放口名称 污染防治设施工艺
污染防治设施处理水

量（吨/小时）

受纳污水处理厂
受纳污水处理厂排

放标准名称

污染物排放

名称 编号 污染物种类
排放浓度

（毫克/升）
排放量（吨/年） 排放标准名称

1
综合生产废水排放
口

混凝沉淀池+缺氧池+好氧池+二沉池

0.7
鹤山工业城鹤城共和片
区污水处理厂

1

执行《地表水环境
质量标准》
（GB3838-2002）IV

标准（石油类执行

0.2mg/L），其余《
地表水环境质量标
准》（GB3838-

2002）IV标准未注

明的指标，执行《
城镇污水处理厂污
染物排放标准》

（GB18919-2002）
一级A标准和广东省
地方标准《水污染

物排放限值》

（DB44/26-2001）
第二时段一级排放
标准的较严者

CODCr 101.43 0.878

广东省地方标准《水污染物排放限值

》（DB44/26-2001）第二时段三级标
准和鹤山工业城鹤城共和片区污水处

理厂设计进水水质的较严值

2 生活污水排放口 隔油池+化粪池 BOD5 38.91 0.318

SS 39.15 0.32

NH3-N 7.83 0.064

石油类 0.04 0.0003

总排放
口（直
接排
放）

序号

（编
号）

排放口名称 污染防治设施工艺 污染防治设施处理水量（吨/小时）

受纳水体 污染物排放

名称 功能类别 污染物种类
排放浓度

（毫克/升）
排放量（吨/年） 排放标准名称

固体废物
信息

废物类
型

序号 名称 产生环节及装置 危险废物特性 危险废物代码
产生量

（吨/年）
贮存设施名称 贮存能力

自行利用
工艺

自行处置
工艺

是否外委处
置

一般工
业固体
废物

1
一般化学品废包

装材料
一般化学品包装 / / 5.182 工业固废暂存间 / / / 是

2
纯水设备废滤料

和废滤膜
纯水制备 / / 2.06 工业固废暂存间 / / / 是

3 废离子交换树脂 软水制备 / / 0.3 工业固废暂存间 / / / 是

4
废碳分子筛吸附

剂
制氮机 / / 0.3 工业固废暂存间 / / / 是

5 污泥 污水处理系统 / / 4.18 工业固废暂存间 / / / 是

危险废
物

1 废滤渣 活性炭吸附装置 毒性 900-014-13 15 危废仓

200t

/ / 是

2 废滤袋 反应釜 毒性 900-041-49 2.56 危废仓 / / 是

3
危化品废包装材

料
危险化学品包装 毒性 900-041-49 1.595 危废仓 / / 是

4 废机油 空压机 毒性、易燃性 900-218-08 0.2 危废仓 / / 是

6 废活性炭 活性炭吸附装置 毒性、易燃性  900-039-49 28.49 危废仓 / / 是

7 废粉尘渣 移动式布袋除尘器 毒性、易燃性 900-999-49 0.079 危废仓 / / 是

8 废布袋 移动式布袋除尘器 毒性、易燃性 900-041-49 0.012 危废仓 / / 是


